

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Sportsbetting Denmark ApS
Strandbygade 83
6700 Esbjerg

CVR-nr. 34 70 38 33

Årsrapport 1/7 2020 - 30/6 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/11 2021

Dirigent



Frank Krogsgaard Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/7 2020 - 30/6 2021		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sportsbetting Denmark ApS
Strandbygade 83
6700 Esbjerg

Tlf. 75 15 72 32

Generelle oplysninger

CVR nr.

34 70 38 33

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

9

Regnskabsperiode

1/7 2020 - 30/6 2021

Klient nr.

1 7565

Direktion

Frank Krogsgaard Hansen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er internet og stationær handel med sportsbet og anden hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -199.704. Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af, at den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet har i regnskabsåret været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste		481.412	1.684.550
Personaleomkostninger	A	-800.949	-1.069.413
Andre driftsindtægter	B	1.346.203	0
Afskrivninger		-943.651	-1.358.496
Driftsresultat		<u>83.015</u>	<u>-743.359</u>
Finansieringsindtægter	C	176.608	163.060
Finansieringsomkostninger		-515.537	-546.613
Resultat før skat		<u>-255.914</u>	<u>-1.126.912</u>
Skat af årets resultat	D	56.210	247.742
Årets resultat		<u>-199.704</u>	<u>-879.170</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-199.704	-879.170
		<u>-199.704</u>	<u>-879.170</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 21</u>	<u>30/6 20</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	194.048
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmidler	E	2.146.020	2.761.260
Anlægsaktiver i alt		<u>2.146.020</u>	<u>2.955.308</u>
Omsætningsaktiver			
Varelager			
Varelager		364.040	396.430
Tilgodehavender			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		209	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		5.213.363	5.096.615
Andre tilgodehavender		1.847.806	1.168.077
Periodeafgrænsningsposter		197.981	168.104
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.623.399</u>	<u>6.829.226</u>
Aktiver i alt		<u>9.769.419</u>	<u>9.784.534</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 21</u>	<u>30/6 20</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.334.010	1.533.714
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital i alt		<u>1.414.010</u>	<u>1.613.714</u>
Langfristet gæld			
Gæld til kreditinstitutter		1.356.042	266.642
Langfristet gæld i alt		<u>1.356.042</u>	<u>266.642</u>
Kortfristet gæld			
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt		6.354.787	7.569.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.875	82.802
Anden gæld		559.705	251.808
Kortfristet gæld i alt		<u>6.999.367</u>	<u>7.904.178</u>
Gæld i alt		<u>8.355.409</u>	<u>8.170.820</u>
Passiver i alt		<u>9.769.419</u>	<u>9.784.534</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
A Personaleomkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	2	2
Løn og gager	784.871	1.054.166
Andre omkostninger til social sikring	16.078	15.247
Personaleomkostninger i alt	<u>800.949</u>	<u>1.069.413</u>
B Andre driftsindtægter		
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Corona-virussen. Kompensationen dækker selskabets lønninger og faste omkostninger samt omsætningstab i kompensationsperioden og beløber sig til kr. 1.346.203.		
C Finansieringsindtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	154.935	145.585
Finansieringsindtægter i alt	<u>154.935</u>	<u>145.585</u>
D Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skatterefusion til /fra tilknyttet virksomhed	0	0
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	-56.210	-247.742
Selskabsskat i alt	<u>-56.210</u>	<u>-247.742</u>
E Materielle anlægsaktiver		
Selskabet indregner leasede aktiver i form af "driftsmidler". Indregning sker med følgende beløb:		
Finansielle leasingaktiver	<u>309.822</u>	<u>371.787</u>

F Langfristet gæld

Af den langfristede gæld forfalder kr. 400.000 til betaling efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

G Eventualforpligtelser

Der er kr. 111.000 i samlede eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tex-Team ApS, der er administrations-selskab for sambeskatningen.

H Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerhed:

Kr. 7.000.000 virksomhedspant i lagre, immaterielle anlægsaktiver, driftsinventar og driftsmidler samt simple fordringer mv.

Kr. 360.000 ejerpantebrev i varebil.

Til sikkerhed for mellemværende med anden langfristet gæld er der afgivet følgende sikkerhed:

Kr. 500.000 med sikkerhed i leveret driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 2.510.060.